
Verkoston rakentaminen jatkuu – louhintatyöt ja räjäytykset mahdollisia 

Nokian Vesi Oy:n verkoston rakennustyöt jatkuvat Siuronvaltatiellä. Siirtoviemäreiden ja 
verkoston rakentaminen on vaatinut myös louhintatyötä, joka jatkuu kevään aikana. 

Siirtoviemäreiden ja verkoston rakentaminen aloitettiin alkuvuodesta Nokian taajama-alueella. 
Rakentaminen on keskittynyt Siuronvaltatien ympäristöön ja työt etenevät vaiheittain Nokian 
valtatien ja Haavistontien liittymästä kohti Kullaanvuoren jäteveden puhdistamoa. 

Verkoston rakentamisen yhteydessä on jouduttu tekemään louhintatyötä maalis- ja huhtikuun 
aikana Urpolankadun ja Sipilänkadun välisellä osuudella, mistä on voinut aiheutua ajoittaista 
melua ja räjäytyksistä johtuvaa tärinää. Louhintaa jatketaan tarpeen mukaan, mikäli kalliota 
löytyy lisää työn edetessä kevään aikana. 

Verkoston rakentamisesta aiheutuu myös tilapäisiä liikennejärjestelyitä työmaa-alueiden 
vaikutusalueella. Muuttuneista liikennejärjestelyistä ja rakentamisen etenemisestä tiedotetaan 
tarkemmin Nokian Veden www-sivuilla. Verkoston rakentamisen urakoitsijana toimii Infra Kiri 
Oy, joka vastaa tarkemmasta työmaatiedottamisesta.  

Verkostomuutosten tekeminen, saneeraukset ja kapasiteetin lisääminen ovat tärkeä osa 
viemäriverkoston tulevaisuuden toimintakyvyn varmistamista. Tarvittavat verkostojärjestelyt 
tehdään samanaikaisesti uuden puhdistamon rakennustöiden kanssa. Verkoston rakennustyöt 
jatkuvat vuoden 2026 loppuun. 

Uutta puhdistamoa rakennetaan Nokianvirran rannalle ja rakennustyöstä vastaa Skanska Infra 
Oy.  Puhdistamohanke on edennyt suunnitelmien mukaan ja aikataulussaan. Uuden 
puhdistamon rakentaminen vie kokonaisuudessaan noin kaksi vuotta ja sen on määrä 
valmistua alkuvuodesta 2027.  

 

Lisätietoa verkoston rakentamisesta ja tarkempi sijaintikartta löytyy täältä: 
https://nokianvesi.fi/keskuspuhdistamo/ajankohtaista/. Päivittyvässä kartassa näkyy alueet ja 
kohteet, joihin rakennustyö vaikuttaa. 

Lisätiedot: 

TK Infra Oy, rakennuttajakonsultti Timo Kyntäjä, p. 040 483 3471, timo.kyntaja@tkinfra.fi 

  
Nokian Vesi Oy on Nokian kaupungin 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö, joka tuottaa vesi- 
ja jätevesipalveluita noin 35 000 asukkaalle kehittyvän Nokian kaupungin alueella. Nokian uusi 
keskuspuhdistamo rakentuu Nokianvirran rannalle osoitteeseen Kerhokatu 10.   
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